Golden Spike Chlum 2022
29.04.2022 Mlada Boleslav, Jemniky

start ~09:43:40 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 23

MladsSi Zakyné
kategorie
Zeny 132
Zeny 101
Zeny 102
Zeny 105
Zeny 122
Zeny 103
Zeny 134
Zeny 104
Zeny 106
Zeny 135
Zeny 107
Zeny 116
Zeny 117
Zeny 108
Zeny 118
Zeny 109
Zeny 133
Zeny 110
Zeny 119
Zeny 1
Zeny 123
Zeny 120
Zeny 121
SPORTCHaLLEeNnGe

#

jméno
BENESOVA KRISTYNA
DIVISOVA DOMINIKA
DOBROVICOVA ANETA
FIDLEROVA BARBORA
FIEDLEROVA SARKA
HANCAROVA NELA
HANCOVA NELA
HRDLICKOVA TEREZA
KOCVEROVA TEREZA
MACHOVA DOROTA
NECASOVA NELA
PARIZKOVA ELLA
POKLEMBOVA KATERINA
PRAGLOVA ELISKA
RAKUSANOVA BARA
RiIHOVA TEREZA
SKALKOVA VIKTORIE
SiPOVA KAROLINA
SNAJDROVA LUCIE
SRAMKOVA BARBORA
STiPKOVA ZUZANA
TUMOVA OLIVIE KATERINA
TUROVA GABRIELA
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10:07:40

09:45:40

09:47:40

09:53:40

10:27:40

09:49:40

10:11:40

09:51:40

09:55:40

10:13:40

09:57:40

10:15:40

10:17:40

09:59:40

10:19:40

10:01:40

10:09:40

10:03:40

10:21:40

10:05:40

10:29:40

10:23:40

10:25:40

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3

SPORTOVNI TRIDY MB
MB3

SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3

startovni listina

rocnik
2009
2010
2010
2009
2008
2009
2008
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2010
2008
2010
2009
2009
2008
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Golden Spike Chlum 2022

29.04.2022 Mlada Boleslav, Jemniky

start ~09:44:10 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 35

Mladsi Zaci
kategorie

MuZzi 201
MuZi 210
MuZi 203
MuZi 205
MuZzi 206
MuZi 233
Muzi 231
MuZi 21
Muzi 224
MuZi 212
Muzi 213
Muzi 209
Muzi 235
Muzi 202
Muzi 226
Muzi 214
Muzi 207
Muzi 227
MuZi 215
Muzi 228
MuZi 216
MuZi 217
MuZzi 218
MuZi 204
MuZi 219
MuZi 229
Muzi 230
MuZi 225
Muzi 220
Muzi 221
MuZi 223
Muzi 232
Muzi 208
Muzi 234
Muzi 222
SPORTCHaLLENGe

#

jméno

BACILEK JAROSLAV
BACINA ONDRE]J
BRABEC PETR
BREJCHA ANTONI
DROBNIAK SIMON
DUBAN JAKUB
HAJEK STEPAN
HULKA STEPAN
LACINA PAVEL
LANDYS VOJTECH
LOMAHA DAVID
LOSKOT MAREK
MILER JIRi

MISKA DAVID
NOVOTNY JIRi
NOVOTNY ViT
POSPISIL TOMAS
PRIVRATSKY PAVEL
RiHA TOBIAS
SEDLACEK MICHAL
SLAVIK JAN
SOBALIK SAMUEL
SOUMAR SAMUEL
STEJSKAL JAN
STREDA FRANTISEK
SVEC VOJTECH
TRLIDA TOMAS
TUMA KRYSTOF
ULVR DOMINIK
VACHA VOJTECH
VELAN MATYAS
VINS ANTONIN
WAGNER RENE
ZDERADICKA STEPAN
ZAMBERA PATRIK
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09:46:10

10:04:10

09:50:10

09:54:10

09:56:10

10:37:10

10:36:10

10:06:10

10:31:40

10:08:10

10:10:10

10:02:10

10:38:10

09:48:10

10:33:40

10:12:10

09:58:10

10:34:10

10:14:10

10:34:40

10:16:10

10:18:10

10:20:10

09:52:10

10:22:10

10:35:10

10:35:40

10:32:40

10:24:10

10:26:10

10:30:10

10:36:40

10:00:10

10:37:40

10:28:10

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3

SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3

SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3

SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3

SPORTOVNI TRIDY MB

startovni listina

rocnik
2010
2010
2010
2009
2009
2008
2010
2010
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2010
2008
2008
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
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Golden Spike Chlum 2022
29.04.2022 Mlada Boleslav, Jemniky

startovni listina

start ~ 09:44:40 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 25

Starsi zakyné
kategorie

Zeny 303
Zeny 305
Zeny 302
Zeny 301
Zeny 318
Zeny 317
Zeny 304
Zeny 310
Zeny 307
Zeny 308
Zeny 306
Zeny 309
Zeny 320
Zeny 322
Zeny 312
Zeny 313
Zeny 321
Zeny 315
Zeny 324
Zeny 314
Zeny 311
Zeny 319
Zeny 325
Zeny 316
Zeny 323
SPORTCHaLLENGE

#

jméno stat tym/klub/obec
BARTHELOVA NELA 09:50:40 CZE MB3
CiRTKOVA KATERINA 09:54:40 CZE  SPORTOVNI TRIDY MB
CiZOVA VERONIKA 09:48:40 CZE MB3
DEVATA ANETA 09:46:40 CZE  SPORTOVNI TRIDY MB
DUSICKOVA KRISTYNA 10:20:40 CZE MB3
FIDRMUCOVA NELA 10:18:40 CZE MB3
HERMANSKA ADELA 09:52:40 CZE MB3
CHUDOBOVA ADRIANA 10:04:40 CZE  SPORTOVNI TRIDY MB
KOCVEROVA KATERINA 09:58:40 CZE MB3
KOSTAKOVA ELISKA 10:00:40 CZE MB3
KRALIKOVA VERONIKA 09:56:40 CZE  SPORTOVNI TRIDY MB
NOVOTNA KATERINA 10:02:40 CZE MB3
PAUROVA PAVLINA 10:24:40 CZE MB3
PETRTYLOVA DORA 10:28:40 CZE MB3
PFEIFEROVA TEREZA 10:08:40 CZE MB3
PODZIMKOVA NELA 10:10:40 CZE MB3
POLAKOVA ELISKA 10:26:40 CZE  SPORTOVNI TRIDY MB
PONDELICKOVA TEREZA 10:14:40 CZE MB3
SEDLACKOVA VERONIKA 10:32:10 CZE MB3
SEKEROVA MICHAELA 10:12:40 CZE  SPORTOVNI TRIDY MB
SCHICHOVA KLARA 10:06:40 CZE MB3
SIMANKOVA LEONA 10:22:40 CZE  SPORTOVNI TRIDY MB
SLEGLOVA ELLEN 10:33:10 CZE MB3
VRABCOVA BARBORA 10:16:40 CZE MB3
VYSTRCILOVA KATERINA 10:30:40 CZE MB3
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2007
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2006
2007
2007
2007
2007
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2008
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Golden Spike Chlum 2022

29.04.2022 Mlada Boleslav, Jemniky

start ~09:45:10 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 22

Starsi Zaci
kategorie
Muzi 405
Muzi 409
Muzi 406
Muzi 402
Muzi 401
Muzi 423
Muzi 412
Muzi 404
Muzi 408
Muzi 413
Muzi 420
Muzi 417
MuZi 416
Muzi 410
Muzi 411
Muzi 414
Muzi 415
Muzi 419
Muzi 407
Muzi 421
Muzi 418
Muzi 422
SPORTCHaLLENGE

#

jméno
BACILEK STEPAN
BOCEK MATE)
CARSKA PATRIK
CIGANEK MATE)
CHMELAR ALES
KELLER TADEAS
KOCi FILIP
KOPAL MAREK
KULISEK MATE)
LUKSO JAN
MITTNER JAKUB
PROCHAZKA ONDREJ
ROSLER MAREK
SOMMER FILIP
SPIELMANN SAMUEL
VANEK TOBIAS
VERVOORT CHRISTIAN
VINS JOSEF
VLK ONDREJ
VYSTRCIL BRETISLAV
ZACHAR JAN
ZDERADICKA JAKUB
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09:55:10

10:03:10

09:57:10

09:49:10

09:47:10

10:31:10

10:09:10

09:53:10

10:01:10

10:11:10

10:25:10

10:19:10

10:17:10

10:05:10

10:07:10

10:13:10

10:15:10

10:23:10

09:59:10

10:27:10

10:21:10

10:29:10

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

MB3
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3
MB3
MB3
MB3
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3
SPORTOVNI TRIDY MB
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3
MB3
SPORTOVNI TRIDY MB
MB3
MB3
MB3
SPORTOVNI TRIDY MB

startovni listina

rocnik
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2008
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2008
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Golden Spike Chlum 2022 p—
29.04.2022 Mlada Boleslav, Jemniky =

Ucitelé startovni listina
start ~09:45:10 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 1

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
MuZi 403 RUDZAN MARTIN 0951:10  CZE ~ SPORTOVN] TRIDY MB 1967
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